1

2024年２月13日

各 位

会 社 名    オーウエル株式会社

代表者名    代表取締役社長 川戸 康晴

（コード：7670 東証スタンダード市場）

問合せ先    執行役員 秋谷 浩史

（TEL 06-6473-0138）

令和６年能登半島地震の被災地への義援金寄付のお知らせ

この度の令和６年能登半島地震により亡くなられた方々に謹んでお悔やみを申し上げますとともに、被災さ

れた皆様に心よりお見舞い申し上げます。

当社は、被災者の方々や被災地への救援活動を支援する目的で、日本赤十字社を通じて北陸４県（石川県、

富山県、新潟県、福井県）へ義援金500万円の寄付をすることといたしましたので、お知らせいたします。

被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

以 上